云南省价格鉴证评估行业协会

云南省价格鉴证评估行业协会关于 2024 年

会员年检结果的公示

根据《云南省价格鉴证评估行业协会会员管理办法》（云

价鉴协〔2023〕4 号）等相关规定，云南省价格鉴证评估行

业协会（以下简称协会）组织开展了 2024 年执业会员单位

年检工作。经秘书处按照年检要求进行审查，现将 2024 年

执业会员单位年检情况公示如下：

一、通过年检单位 34 家

34家执业单位会员及执业人员（含 6家分支机构）符合

通过年检的相关规定，通过年检。

二、暂缓通过年检 2家

云南中耀房地产价格评估有限责任公司等 2家机构需补

充提交年检资料，不符合通过年检的相关规定，暂缓通过年

检，限期改正。至发布年检公告前改正的，通过年检；未改

正的按未通过年检进行年检公告。

三、未通过年检 1家

中佳工程管理咨询有限公司未提交年检资料。

四、2025 年新登记会员单位 3 家

3家机构为 2025年 1 月以来新登记机构，不涉及年检，

本次一并公示。

现将上述年检情况予以公示，公示期为 2025 年 4 月 1

日至 2025年 4 月 7日。如对公示信息有异议，请在 2025年

4 月 7 日 17:30 前以电话或邮寄等形式向协会反馈。公示无

异议后，协会将发布正式的年检公告。

联系人及电话：周懿涵 0871-65881637

协会邮箱：3647635419@qq.com

附件 1 通过 2024 年执业单位会员及人员年检名单

附件 2 暂缓通过 2024年执业单位会员及人员年检名单

附件 3 未通过 2024年执业单位会员及人员年检名单

附件 4 2025年 1月新登记执业单位会员及人员名单

云南省价格鉴证评估行业协会

2024年 4 月 1日